
Z a r z ą d z e n i e  N r  6 0 / 2 0 1 5  

W ó j t a  G m i n y  L i c h n o w y

Z  d n i a  5  p a ź d z i e r n i k a  2 0 1 5 r .

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  k o o r d y n a t o r a  g m i n n e g o  o r a z  o p e r a t o r ó w  

i n f o r m a t y c z n e j  o b s ł u g i  o b w o d o w y c h  k o m i s j i  w y b o r c z y c h  

w  w y b o r a c h  d o  S e j m u  i S e n a t u  R z e c z y p o s p o l i t e j  P o l s k i e j  z a r z ą d z o n y c h  n a

d z i e ń  2 5  p a ź d z i e r n i k a  2 0 1 5 r .

Na podstawie § 6 ust.l i 3 uchwaty Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
25 września 2015r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje:

1. Powołuję P a n a  Ł u k a s z a  Ś w i e c z k o w s k i e g o  koordynatorem gminnym obsługi 
informatycznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. Zakres 
obowiązków koordynatora gminnego określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. w osobach:
a) A l e k s a n d r a  G o ł d y ń s k a  -  O b w o d o w a  Kom isja W yborcza w  o b w o d zie  g ło so w an ia  

N r  1 w  Lichnowach,

b) M a g d a l e n a  S m a g a ł a  -  O b w o d o w a  Kom isja W yborcza w  obw odzie  g ło so w an ia  

N r  2  w  Lisewie M a lb o rsk im ,

c) K a t a r z y n a  B r z e z i ń s k a  -  O b w o d o w a  Kom isja W yborcza w  ob w o d zie  g ło so w an ia  

N r  3  w  Szym ankow ie.

Zakres obowiązków operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do 
spraw refer określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 1 .

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


